АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________

от «22» ноября 2018 года № 338

                    г. Бакал

 Об утверждении типовой формы соглашения (договора)

о предоставлении из бюджета Бакальского городского

поселения субсидии юридическому лицу (за

исключением государственного (муниципального)

учреждения), индивидуальному предпринимателю,

физическому лицу – производителю товаров, работ,

услуг на возмещение затрат  (недополученных доходов) в

связи с производством (реализацией) товаров,

выполнением работ, оказанием услуг

  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября

2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить типовая форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета

Бакальского городского поселения субсидии юридическому лицу (за исключением

государственного (муниципального) учреждения), индивидуальному предпринимателю,

физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат

(недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ,

оказанием услуг  (Приложение № 1).

2. Утвердить типовую форму дополнительного соглашения к соглашению (договору) о

предоставлении из бюджета Бакальского городского поселения субсидии юридическому лицу (за

исключением государственного (муниципального) учреждения), индивидуальному

предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг на возмещение

затрат  (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением

работ, оказанием услуг.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Бакальское городское поселение» www.admbakal.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                      А.Л. Зарочинцев

http://www.admbakal.ru/

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового отдела

Администрации Бакальского городского поселения

Е.В. Шаталова

Начальник юридического отдела

Администрации Бакальского городского поселения

Т.Г. Спирченкова